
Chladicí boxy

  

  

CHLADICÍ BOXY bez elektrického pohonu

  

        

Chladicí boxy Connabride udržují po mnoho hodin vnitřní teplotu díky svým výborným termoizolačním vlastnostem. 

Prodloužení chladicí doby lze dosáhnout za použití předchlazených chladicích vložek z nabídky Connabride. 

  
      

  

        Chladicí box 12 litrů     Chladicí box 26 litrů     Chladicí box 32 litrů       
    

 1 / 9



Chladicí boxy

                                   

                                        

 2 / 9



Chladicí boxy

          Cena včetně DPH: 290,- Kč
    Cena včetně DPH: 395,- Kč
    Cena včetně DPH: 520,- Kč
                    SKLADEM K OKAMŽITÉMU DODÁNÍ                                        SKLADEM K OKAMŽITÉMU DODÁNÍ                                       SKLADEM K OKAMŽITÉMU DODÁNÍ                   Chladicí box 12 litrů     Chladicí box 26 litrů     Chladicí box 32 litrů                 

 3 / 9



Chladicí boxy

                  

 4 / 9



Chladicí boxy

              

 5 / 9



Chladicí boxy

                Lehký, malý, přitom stále s dostatečným úložným prostorem pro 3 lahve o objemu 1,5 litru, případně pro jednu lahev 1,5litru a jednu dvoulitrovou lahev.Víko je tvarované tak, aby při nasazení dále zvětšilo vnitřní prostor boxu.    Vnitřní prostor je schopen pojmout až 6 velkých 2litrových lahví s nápojem.Víko je tvarované tak, aby při nasazení dále zvětšilo vnitřní prostor boxu.    Největší úložný prostor s dostatkem místa nejenom pro 6 dvoulitrových lahví, ale i pro další věci.Víko je tvarované tak, aby při nasazení dále zvětšilo vnitřní prostor boxu.                

 6 / 9



Chladicí boxy

    

 7 / 9



Chladicí boxy

    

 8 / 9



Chladicí boxy

                12litrový box je nízký a úzký, proto také velice skladný a lze jej vložit bez problémů do tašky.Překlopením úchopu lze uzamknout otevírání víka, které je pak zajištěno proti náhodnému uvolnění.    26litrový box je svým objemem na středu mezi chladicími boxy.Překlopením úchopu lze uzamknout otevírání víka, které je pak zajištěno proti náhodnému uvolnění.    32litrový box je nejvhodnější tam, kde je potřeba skladovat více potravin najednou.Překlopením úchopu lze uzamknout otevírání víka, které je pak zajištěno proti náhodnému uvolnění.                Parametry boxu:     Parametry boxu:     Parametry boxu:                 -vyrobeno z vysoce kvalitního polypropylénu HGPP, vhodného pro uchovávání potravin-zámek překlopením držadla pro bezpečné uzavření víka -vnitřní objem cca 12 litrů-pojme 3 lahve 1,5 litru, nebo 1 lahev 2 litry + 1 lahev 1,5 litru-vnější rozměry: 40x17x29 cm-hmotnost: 1225 g-uchová vnitřní teplotu 5°C po dobu až 7 hodin-pro prodloužení doby chlazení je vhodné použít některý z chladicích prvků značky Connabride-čištění lze provádět za pomoci běžných neagresivních čisticích prostředků a vlhkého hadru    -vyrobeno z vysoce kvalitního polypropylénu HGPP, vhodného pro uchovávání potravin-zámek překlopením držadla pro bezpečné uzavření víka -vnitřní objem cca 26 litrů-pojme 6 lahví á 2 litry-vnější rozměry: 40x25x39 cm-hmotnost: 1850 g-uchová vnitřní teplotu 5°C po dobu až 9 hodin-pro prodloužení doby chlazení je vhodné použít některý z chladicích prvků značky Connabride-čištění lze provádět za pomoci neagresivních čisticích prostředků a vlhkého hadru    -vyrobeno z vysoce kvalitního polypropylénu HGPP, vhodného pro uchovávání potravin-zámek překlopením držadla pro bezpečné uzavření víka-vnitřní objem cca 32 litrů-pojme 6 lahví á 2 litry-vnější rozměry: 45x30x40 cm-hmotnost: 2200 g-uchová vnitřní teplotu 5°C po dobu až 9 hodin-pro prodloužení doby chlazení je vhodné použít některý z chladicích prvků značky Connabride-čištění lze provádět za pomoci neagresivních čisticích prostředků a vlhkého hadru                  

 9 / 9


